

### **Kreis Segeberg | Der Landrat**

Kreis Segeberg · Postfach 13 22 · 23792 Bad Segeberg

An die Mitglieder des Bauausschusses

Gremien, Kommunikation, Controlling

Tanja Krüger / Josephine Wienke

Kreistagsbüro Haus Segeberg, Zimmer-Nr. KT Büro Hamburger Straße 30 23795 Bad Segeberg

Tel. 04551/951-262 / -269 Fax 04551/951-99827 / -99269

E-Mail

ktbuero@segeberg.de

Aktenzeichen:

10.20 (bitte stets angeben)

Bad Segeberg, den 15.09.2021

# **Einladung**

Hiermit lade ich Sie zur 6. Sitzung des Bauausschusses ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 28.05.2019, 18:00 Uhr

Ort, Raum: Kreistagssitzungssaal, Hamburger Straße 30, Bad Segeberg

# Tagesordnung:

# (öffentlich)

- 1 Einwohnerfragestunde I
- 2 Formalien
- 2.1 Genehmigung der Tagesordnung

#### Rechnungsanschrift

Kreis Segeberg Zentrale Geschäftsbuchhaltung Hamburger Straße 30 23795 Bad Segeberg

### Bankverbindungen

Sparkasse Südholstein | IBAN: DE95 2305 1030 0000 0006 12 | BIC: NOLADE21SHO Postbank AG | IBAN: DE17 2001 0020 0017 3632 03 | BIC: PBNKDEFFXXX

#### Allgemeine Öffnungszeiten

Mo. bis Fr. 8.30 bis 12.00 Uhr Di. und Do. 14.00 bis 16.00 Uhr und nach Vereinbarung www.segeberg.de/allg-oeffnungszeiten

- 2.2 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 24.04.2019
- 3 Beratung und/oder Beschlussfassung
- 3.1 Aufstockung von 2 Klassen (3+4) am Berufsbildungszentrum Norderstedt, Moorbekstraße 17-21, 22846 Norderstedt (DrS 2015/092)

Vorlage: DrS/2019/104

- 3.2 Neubau eines Bürogebäudes für die Kreisverwaltung Segeberg (DrS 2018/050, 2018/050-1, 2019/057, 2019/072) Vorlage: DrS/2019/107
- 4 Berichte der Verwaltung
- 4.1 Neubau einer Multifunktionshalle am Berufsbildungszentrum Segeberg, Theodor-Storm-Straße 9-11, Bad Segeberg (DrS 2018/025)

Vorlage: DrS/2019/102

- 4.2 Sachstandsbericht aus den Liegenschaften Vorlage: DrS/2019/103
- 5 Verschiedenes
- 5.1 Informationen und Anfragen
- 5.2 Anregungen für die nächste Sitzung
- 6 Einwohnerfragestunde II

Mit freundlichen Grüßen

gez. Julian Flak (Ausschussvorsitz)